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Medlemsantalet – nu 82 st. (94 fg.år) varav drygt hälften är 
familjemedlemmar.   
 
Förtroendevalda 
Styrelsens sammansättning – har under året varit Kenneth Lundqvist, ordf., 
Lennart Gustafson vice ordf. Jan Östlund kassör, Robert Jansson, Pecka 
Kumpula, Erik Lindbäck, Truls Nilsson, Matti Savinainen, John Stenberg 
Yngve Börne och suppleant  Maria Jansson , 
Revisorer – Linda Gustafson  
Valberedning – hela styrelsen med ordf. som sammankallande. 
Styrelsemöten – styrelsen har under verksamhetsåret två protokollförda 
styrelsemöten.  
 
Verksamhet 
Försäsongen  
Under hösten flyttades leden till södra sidan om Bytjärn. Markavtal för den 
biten av leden har skickat ut till markägarna och vi har fått tillbaka 10 st av 
12 underskrivna. 
Ulla och Per-Erik Stenberg hade önskemål att leden förbi Sörvallen flyttas. 
De gjorde själva detta med nydragning och kontaktade även berörda 
markägare för markavtal. 
På årsmötet beslutades att en skoter för ca 35 000 kr skulle införskaffas. 
Efter att ha sonderat marknaden konstaterade styrelsen dock att det 
vettigaste var att köpa en ny för 69 000 kr. Då har vi en maskin med full 
garanti som vi kan klara oss med i flera år. 
Material för bygge av bro över ån Draggan har skaffats för att under vintern 
bli utkört till plats. Även Linsells skoterklubb kommer att bidra till bygget. 
Bron är planerad att byggas under hösten -11 
 
Vintersäsongen 

På leden mellan Skjutbanan och Dravagen har det satts upp ledstolp och 
kryss, genom skogspartierna har det markerats med plastband. Det skall 
dock kompletteras med fler stolp och kryss. John Stenberg , Matti 
Savinainen, Tero Savinainen och Jan Östlund har arbetat med detta. 
Ruskning av Glötesjön och Lofssjön har utförts som vanligt, vi ruskade även 
Lofssjön från Jörnshån mot Lofsdalen åt Spårbolaget. 
 



Helgen den 29-30 jan. hade klubben en gemensam utflykt med c:a 10 
deltagare till Funäsdalen med övernattning på Eriksgården. Färdledare var 
Johan Karlsson.  
Den 6 april arrangerade Linda Gustafson och Mats Blanck dagsutflykt med 
stopp vid Lövhögen. Där bjöds det på hamburgare, korv, dricka och kaffe. 
En trivsam dag med ca 20 medlemmar och 12 skotrar som slöt upp. 
 
Mycket arbete har lagts ner för att hålla lederna i bra skick. Den nya 
ledskotern har gått ca 140 mil och några av medlemmarna har med privata 
skotrar sladdat lederna. Uppskattningsvis har vi dragit ledsladdarna i ca 250 
mil. 
 
Ekonomin 
Ekonomin är god med en kassa på c:a 74.000 kr. Det tråkiga är att vi har 
tappat lite på medlemsantalet, drygt 10st. Men det positiva är att fler köper 
ledbevis trots att det nu kostar 300 mot tidigare 250. Så trots att vi vart färre 
medlemmar så ökade inkomsterna något från medlemmarna. 
Kassan har minskat rejält, men det beror på inköpet av skotern. Räknar man 
av det så gör vi ett överskott på ca 5000 kr. 
Bidrag - Härjedalens kommun har bistått med 4.000 kr. i driftbidrag.  
Från Lofsdalsspår har vi i år inte fått något bidrag. Kontakt med Spårbolaget 
har tagits men de kan inte lova om de i år kan bidra något ekonomisk. 
 
Övrigt 
På årsmötet beslöts att klubben skulle ansöka om att bli registrerad som 
ideell förening. Jan Östlund ordade det praktiska med detta. Och fr. o m 
2010-11-23 är Glöte Snöskoterklubb en registrerad klubb med 
organisationsnummer 8024-56-0875 
På årsmötet beslöts att vi skulle sälja det ledbevis som Nordic Area har. 
Därav kom också höjningen av avgiften från 250 till 300 kr. Detta innebar 
att våra medlemmar med ledbevis fick rätt till att nyttja de ca 100 mil 
avgiftsbelagda leder som Nordic Area förfogar över. 
Denna säsong har våra medlemmar varit berättigade att mot uppvisande av 
giltigt medlemsbevis i Glöte Snöskoterklubb fritt åka efter snöförhållanden 
kortaste väg till bensinstation och affär i Lofsdalen. 
 
Klubbens hemsida – har fått ett nytt utseende. Den har uppdaterats några 
gånger under säsongen och har haft ett hundratal besökare. 
Gästböcker – på glote.se och vår hemsida har bevakats och inlägg har be-
mötts. 



 
 
Föreningsstämma – äger rum 2011-08-13 kl.17.00 på Glötegården 
Välkomna önskar Styrelsen 


